
  

UCHWAŁA NR II/4/24 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie Miasta Siemiatycze oraz określenia  

sezonu kąpielowego 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1478, 1688, 1890, 1963 i 2029, M.P. z 2023 r. poz. 693, 715, 717 i 870) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Wpisać kąpielisko na zbiorniku retencyjno-rekreacyjnym Nr 2 przy ulicy Sportowej do wykazu 

kąpielisk Miasta Siemiatycze. Współrzędne geograficzne granic kąpieliska według układu współrzędnych 

2000 strefa 8: X 5812016,16 Y 8423202,18 |X5812059,36 Y 8423207,32 | X 5812029,54 Y 8423176,67 | 

X 5812062,32 Y 8423181,83. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Miasta Siemiatycze w roku 2024 ustala się na okres od 24 czerwca  

do 31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2657


		2024-05-23T13:04:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




